

**PRO FORMA**  
Bonnr.: 1164

Decoratie Buyse  
Olmenstraat 6  
8434 Westende  
058/232818  
info@decoratiebuyse.be

Datum: 04-07-2022

**Leverbon : 1239** | **Datum : 04-07-2022**

Order: 1855		Ref: Neyt						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1855-17212	2.00	Pand	5.24	m	dizz Fresh 0 (150.0cm)	0.00€	0.00€	48.20 €
			2	Pand	Lint breed - 7cm	18.25€	36.50€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			2	Pand	Opbinden	5.00€	10.00€	
1855-17213	7.00	Pand	18.34	m	dizz Fresh 0 (150.0cm)	0.00€	0.00€	164.45 €
			7	Pand	Lint breed - 7cm	18.25€	127.75€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			7	Pand	Opbinden	5.00€	35.00€	
1855-17214	4.00	Pand	10.48	m	dizz Fresh 0 (150.0cm)	0.00€	0.00€	96.40 €
			4	Pand	Lint breed - 7cm	18.25€	73.00€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			4	Pand	Opbinden	5.00€	20.00€	
<b>Subtotaal voor order 1855 : 309.05 €</b>								

Totaal (excl. BTW) : 309.05 €

**PRO FORMA**  
Bonnr.: 1164

Decoratie Buyse  
Olmenstraat 6  
8434 Westende  
058/232818  
info@decoratiebuyse.be

Datum: 04-07-2022

**Leverbon : 1239** | **Datum : 04-07-2022**

Order: 1855		Ref: Neyt						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1855-17212	2.00	Pand	5.24	m	dizz Fresh 0 (150.0cm)	0.00€	0.00€	48.20 €
			2	Pand	Lint breed - 7cm	18.25€	36.50€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			2	Pand	Opbinden	5.00€	10.00€	
1855-17213	7.00	Pand	18.34	m	dizz Fresh 0 (150.0cm)	0.00€	0.00€	164.45 €
			7	Pand	Lint breed - 7cm	18.25€	127.75€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			7	Pand	Opbinden	5.00€	35.00€	
1855-17214	4.00	Pand	10.48	m	dizz Fresh 0 (150.0cm)	0.00€	0.00€	96.40 €
			4	Pand	Lint breed - 7cm	18.25€	73.00€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			4	Pand	Opbinden	5.00€	20.00€	
<b>Subtotaal voor order 1855 : 309.05 €</b>								

Totaal (excl. BTW) : 309.05 €